YKPAIHA
AKuromupcbka MicbKa pajaa

IHHOIMEHHE I'OJIOCYBAHHA

57 (mo3aueprona) cecisi BOCbMOI0 CKJINKAHHS

M.2Kutomup
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25.11.2025 11:34:36

2. Ilpo BHecenHs 3miH A0 [IporpamMu HaIlOHATLHOTO CIIPOTUBY
JKutomMupcrkoi MiChbKOi TepUTOpialibHOI TpoMaiu Ha 2022-2025 poxw.

BHecennst 3MiH 10 [IporpaMu HAIOHAJIBLHOTO CIPOTUBY Ha 2022-
2025 pokmu.

Pimmenns yxsamwe BIJIBIHNICTD BIJl 3ATAJIBHOI'O CKJIAAY

N° 3/n Mpizsuwe, IM'a, Mo-6aTbKoBI Bu6ip

1 Mapaka IpnHa BonoanmupiBHa 3A

2 lopan Oner CtaHichaBoBuY 3A

3  TpuHuyk Ceprii OnekcioBuy BiICYTHil
4 l'yasb Maeno AHaTonioBMY 3A

5  €BaokunMoB BikTop BanepinoBuy BifICYTHil
6 Xypascbka OkcaHa J1bBiBHa 3A

7 3ybko JltogMuna MukonaiBHa 3A

8 IBaHkeBMY Cepriit JIeoHigoBmY 3A

9  KapniHcbkuit ['eHHaain IBaHOBMY 3A

10  Ksapauxenia l'ogepasi IHAikoeBUY 3A

11  KniMiHcbkui BikTop AHTOHOBMY BiICYTHil
12  Kosanok Henst AMUTpiBHa 3A

13 KonecHwuk Ceprin BonoanMuposuy NPOTU
14  KponusHuubka Jltoamuna eHHaaiiBHa BiICYTHil
15  Kyuumk Bacunb KapimoBuy 3A

16  JleoH4yeHko HaTanis lNeTpiBHa BiICYTHil
17  Jlicki Bagnm IBaHOBWMY BiICYTHil
18 MapTtuHuyk IBaH BonoanmmpoBumy 3A

19  Molicees tOpint Bonoanmmposuy 3A
20 Monogeubka KaTepuHa BanepiiBHa BiICYTHil
21  OHonpieHko TeTsiHa MukonaiBHa 3A

22  [laBnyceHko Jlapuca BanepiiBHa 3A

23 Mwupatopa Ceprii Muxannosmy 3A
24  T[liBoBaposa CsiTnaHa IBaHiBHa 3A
25 MopsaiH OnekcaHap CeprinoBuy BiICYTHil



N? 3/n Mpizsuuie, IM'a, Mo-6aTbKoBIi

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Pa>xeB ApTem BonoanmMmnpoBuy
Pakosuy OnekcaHap IBaHOBMY
PozeHbnat OneHa ConoMoHiBHa
Cambopcbkui HOpin AHaToNiINOBKY
Croponaga Irop Muxannosuy
YMiHcbkuit AHApin BonoanMuposmy
®epnoposa BikTopia PycnaHiBHa
Lumbantiok Jlio6os BonogmMmupisHa
YepeaHiueHko Jligis BonoanmmpisHa
YepHaxosuy OnekcaHap Mupocnasosuy
LLleByeHko Bacunb PycnaHoBumYy
LLleBuyk OnekcaHap AHaToniioBuY
LLnmaHcbka ManuHa CrenaHiBHa
Opuyk OneHa OnekcaHapisHa
SHywesnd JTroamuna lMeTpisHa
SHywesnd Mukona BikTopoBuy
YCbOrIo: 41

YCBOI'O ITPOI'OJIOCYBAJIO: 28

3 HUX:

"3A": 27

"IMPOTHU": 1
"YTPUMAJIOCBH": 0
"HE T'OJIOCYBAJIO": 0

PIINEHHS TPUHAHSTO

Bubip
3A
BiZICYTHil
3A
3A
3A
BiZICYTHil
BiZICYTHil
BiZICYTHil
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
BiZICYTHil



